

Dr Irena Eris EYES ZONE Modelator i wypełniacz zmarszczek na dzień i na noc 15 ml



Cena: 220,50 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja

Marka Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Opakowanie 15 ml

Postać Modelator

Wysyłka zamówienia w 48 h

Opis produktu

Działanie Spektakularny rytuał pielęgnujący FACE SCULPTING to przyspieszenie i wzmocnienie działania Precyzyjnego Modelatora i Wypełniacza Zmarszczek z użyciem rewolucyjnego magnetycznego masażera. Precyzyjny modelator i wypełniacz zmarszczek zapewnia efekt nawodnienia warstwowego skóry i jej natychmiastowe wygładzenie. Innowacyjny, głęboko działający małącząsteczkowy peptyd, z oryginalną sekwencją aminokwasów, stymuluje syntezę kolagenu w fibroblastach, przez co aktywnie i skutecznie zmniejsza objętość zmarszczek oraz poprawia elastyczność i napięcie skóry. Zawartość kwasu hialuronowego znacznie ogranicza proces utraty wody oraz powoduje natychmiastowe nawodnienie powierzchniowych warstw skóry. Rosemary Leaf Extract, o unikalnym działaniu ochronnym, zamknięty został w innowacyjnych nośnikach – mikrosferach, których rozmiar umożliwia szybkie i głębokie przenikanie wprost do jądra komórkowego komórek skóry. Regularne stosowanie wypełniacza wygładza powierzchnię skóry, skutecznie ją nawilżając. **Składniki aktywne** lecytyna (Lecithin), Palmitoyl Tripeptide-5, rozmaryn (Rosmarinus Officinalis Leaf Extract), kwas hialuronowy, słonecznik (Helianthus Annuus) **Sposób użycia** Spektakularny FACE SCULPTING przeprowadzisz stosując rewolucyjny magnetyczny masażer. Wybierz technikę masażu odpowiednią dla Twoich potrzeb: 1. Delikatny masaż uciskowy przy użyciu kulki, uwolni przepływ limfy i pobudzi mikrocyrkulację. 2. Masaż kulką wybranych obszarów oparty na ruchach kolistych połączony z lekkim uciskaniem pozwoli na zrelaksowanie skóry i wygładzenie zmarszczek. 3. Masaż kulką w pozycji 90° z delikatnym uciskaniem masowanych obszarów, skutecznie wygładzi zmarszczki i przywróci jędrność skórze. 4. Delikatne rozciąganie z uciskaniem kulką w pozycji 90° przywróci jędrność i wygładzi zmarszczki.